

【福岡地区】

| 行先 番号 | 路線名 | 曜日 | 改正概要 |
|------------|-----------|----|--|
| 140 95 | 茶山 | 平日 | 【停留所の新設】 ※西片江二丁目→南片江間 「さくら病院入口(片江営業所方向)」 |
| | | 土曜 | |
| | | 日祝 | |
| 6 | 屋形原(現人橋) | 平日 | 【停留所名称の変更】 「西片江一丁目(福大方向)」を「さくら病院前(福大方向)」に変更 |
| | | 土曜 | |
| | | 日祝 | |
| 16 快速16 | 片江(城南)博多駅 | 平日 | 【停留所の新設】 ※福大前→南片江間 「さくら病院入口(片江営業所方向)」 |
| | | 土曜 | |
| | | 日祝 | |
| 12 快速12 | 福大 | 平日 | 【停留所名称の変更】 「西片江一丁目(福大方向)」を「さくら病院前(福大方向)」に変更 |
| | | 土曜 | |
| | | 日祝 | |
| 64 | 片江(長住)博多駅 | 平日 | 【停留所の新設】 ※西片江二丁目→片江営業所間 「さくら病院入口(片江営業所方向)」 【停留所名称の変更】 「西片江一丁目(福大方向)」を「さくら病院前(福大方向)」に変更 |
| | | 土曜 | |
| | | 日祝 | |
| 13 快速13 | 油山 | 平日 | 【停留所の新設】 ※さくら病院前→南片江間 「さくら病院入口(片江営業所方向)」 【停留所名称の変更】 「さくら病院前(福大方向)」を「さくら病院入口(福大方向)」に変更 「西片江一丁目(油山方向)」を「さくら病院前(油山方向)」に変更 |
| | | 土曜 | |
| | | 日祝 | |
| 外環1 | 福大病院(外環状) | 平日 | 【停留所の新設】 ※福大正門前→南片江間 「さくら病院入口(片江営業所方向)」 【停留所名称の変更】 「さくら病院前(福大方向)」を「さくら病院入口(福大方向)」に変更 「西片江一丁目(福大方向)」を「さくら病院前(福大方向)」に変更 |
| | | 土曜 | |
| | | 日祝 | |